

Kompletní cenová nabídka na montáž pl. kotelny BAXI



DODAVATEL:

Conors plus s.r.o.

Vrbenská 2082

370 01, České Budějovice

IČO: 25192744 DIČ: CZ25192744

ODBĚRATEL :

Správa domů s.r.o.

Dr. Stejskala 14

Název zboží	Ks	Cena/ks	Cena bez DPH
Technologie			
Stavebnice kaskádové kotelny do 97kW (167490,-)	1	142 367,00	142 367,00
- Luna MP 1.35 -2x			
- interface OCI345 - 2x			
- externí modul AVS75 - 1x			
- příložné čidlo teploty QAD36 - 1x			
- obslužná jednotka QAA75 - 1x			
- vnější sonda QAC34 - 1x			
Duo-tec compact E1.24 (41990,-)	1	35 692,00	35 692,00
HVDT - anuloid	1	9 087,00	9 087,00
SPALINOVÁ CESTA :			
komínový poklop DN80	3	1 604,00	4 812,00
sada pro dělené odkouření	3	1 070,00	3 210,00
revizní koleno DN80	3	479,00	1 437,00
patní koleno DN80	3	782,00	2 346,00
trubka DN80 x 500mm	6	189,00	1 134,00
trubka DN80 x 2000mm	30	432,00	12 960,00
trubka DN80 x 1000mm	6	226,00	1 356,00
Instalační materiál - dopojení topení,vody	3	12000,00	36 000,00
- dopojení plynu	3	4500,00	13 500,00
materiál na konstrukci pro zavěšení kotlů	2	4500,00	9 000,00
M+R Rozvaděč, regulace, elektro:			
elektroinstalační materiál	1	5 500,00	5 500,00
vidlice 230V	3	35,00	105,00
Montáž:			
Montáž pl. Kotle	3	6000	18 000,00
Montáž spalinové cesty	3	3000	9 000,00
náklady na dopravu	1	1000	1 000,00
napojení na otopnou soustavu	3	5000	15 000,00
montáž elektroinstalace	1	5000	5 000,00
uvedení do provozu	3	2490	7 470,00
revize plyn, komin	3	3000	9 000,00
		Cena bez DPH	342 976,00
		DPH 21%	72025,0
		Cena celkem	415001,0

Vypracoval: Tomáš Strnad, ■■■ ■■■ ■■■